
 

 

Modul 

Plánování docházky a workflow 

 

  



 

Plánování docházky 
Možnost rozložení změn. Plánování časů začátku a 

konce směn. Volba přesčasů před a po směně 

(časovým údajem nebo délkou). Plánování 

nepřítomností, celodenních i krátkodobých 

(půldenní nebo v jiné části směny). Plánování 

důvodů přítomnosti / činnosti (na celou směnu 

nebo její části). Pohotovost. Volba pracovních pozic 

na směně (jen na celou směnu). Plánování 

nákladových středisek, celodenních i krátkodobých 

(v části směny). Možnost volby vyrovnávacího 

období pro plánování nerovnoměrně rozložené 

pracovní doby. Automatického předvyplňování 

plánů směn dle pracovního plánu. Vkládání 

poznámek k jednotlivým dnům pracovníků. 

Dvouúrovňové schvalování plánu každého 

pracovníka na úrovni kalendářního měsíce. 

Kontrola pravidel vyplývajících pro plánování směn 

ze zákoníku práce, především doby odpočinku mezi 

směnami, v týdnu atd. Automatické provázání 

výpočtu docházky na plán s možností nastavení 

priorit při konfliktu. 

 

 



 

Workflow  

Do správy požadavků lze zahrnout všechny 

plánované položky, v případě směn a kont i v 

návaznosti na pracovní plán pracovníků. 

Správa stavu požadavků v cyklu „návrh nového 

požadavku“ – „schválení / zamítnutí 

požadavku“ – „návrh na zrušení / změnu 

schváleného požadavku“. Možnost otevírání 

již rozhodnutých požadavků s uchováním celé 

historie. Součástí požadavků jsou i speciální 

pole pro samostatnou poznámku autora a 

řešitele.  Rozdělení oprávnění na řešení 

požadavků v úrovních „autor“, „zodpovědný 

vedoucí“, „jiný oprávněný uživatel“. 

Automatické e-mailové reporty (na bázi 

plánovaného časovače) pro pracovníky i 

vedoucí s možností uživatelské definice 

obsahu zpráv. Reporty pro pracovníky 

obsahují přehled jejich nově vyřešených i 

starších, dosud nevyřešených požadavků, pro 

vedoucí pak přehled nově zadaných i starších 

požadavků jejich podřízených. 

 

 

Hlavní přínosy  

• Zvýšení produktivity plánování  

• Prevence porušování zákonných i 

interních předpisů 

• Prevence chybovosti při obsazování směn 

• Prevence selhávání komunikace mezi 

personálním oddělením, mistry a 

zaměstnanci, zefektivnění těchto procesů 



 

 

 

 

TETRONIK v.d. 

autorizovaný distributor produktu PowerKey 3.0 

Prokopa Holého 183 

411 55 Terezín 

Web: www.tetronik.cz 

Email: obchod@tetronik.cz 


